
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY Číslo: 6193066

Prodávající: Kupující

MULTIP Moravia s,r.o. Gymnázium a jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky Břeclav, příspěvková organizace
Sady 28.října 674/1
69021 Břeclav

Ičo: 60680351
DiC:
příjemce:

Datum vystavení: 24.02.2020 Smlouva-objednávka: 06/2020
Datum dodáni: 08.04.2020 Číslo zakázky: 6193066

Doprava:

Obchodní číslo
Název zboží

262150623135015
lavice MULTIP 2M v6 rektifik.

Množství Jed.
Sleval

Cena s DPH Přirážka Částka s DPH DPH

17,00 ks 2122,00 0,00 % 36074,00 21%

lavice pevná, 2-místná, velikost č.6,včetně okládacích košů, deska z LTD ti. 18 mm s ostrými rohy, barva kovové konstrukce
RAL 5015-modrá

262641620035015
katedra MULTIP 1Š R5015 1,00 ks 3383,00 0,00 % 3383,00 21%

pevný učitelský stůl, vel. 6, okopová deska, 1 zásuvka bez zámeku, barva kovové konstrukce RAL 5015- modrá , deska z LTD
ti. 18 mm s ostrými rohy

990051
+doprava 5% - zak. 20-50tis 5,00 % 39457,00 0,00 % 1972,85 21%

Celkem bez DPH 34239,55 Kč
Celkem s DPH 41429,85 kč

Tímto potvrzujeme Vaši objednávku jejímž předmětem jsou výše uvedené položky.

Smluvní vztah mezi prodávajichn a kupujíchn se řídí Obchodními podmínkami společnosti MULTIP Moravia s.r.o. .

Znění obchodních podmínek je přiloženo.

V případě, že kupujÍcÍ s obsahem tohoto potvrzení nesouhlasI, je povinen sdělit to prodávajľchnu bezodkladně, nejpozději však do 3 dnů
od doručeni tohoto potvrzeni. V případě, že kupujÍcÍ v uvedené lhůtě nesdělí prodávajícknu své výhrady, pak platí, že s podmínkami

uvedenými v tomto potvrzeni bez výhrad souhlasí.
předběžný termín dodání je uveden v záhlaví potvrzení. Termín/čas dodáni bude upřesněn telefonicky.
Dodánim/dopravou se rozumí dovoz zboží na místo určené kupujIcím a jeho složení z vozidla, přičemž kupující zajišt'uje potřebný počet
osob, které budou nápomocny při vykládce objednaného zboží. KupujÍcÍ je povinen zajistit bezbariérový přístup a parkování nákladního
vozidla (nad 3,5 t) ve vzdálenosti maximálně 5 m od sídla kupujÍcÍho či doručovací adresy.

Roznos nábytku či montáž tabuli, kovových sestavných skříní a regálů je nutné předem objednat.
Pro provedeni montáže kupujici zajistí řádně připravené prostory.

Faktura bude zaslána v elektronické podobě.

Děkujeme za zakázku a těšíme se na další spolupráci.

Strana: 1 obj č. 6193066


